
Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418665-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołbaskowo: Usługi związane z odpadami
2023/S 131-418665

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kołbaskowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 53619590981
Adres pocztowy: Kołbaskowo 106
Miejscowość: Kołbaskowo
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-001
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aniela Szerszeń
E-mail: biuro@kolbaskowo.pl 
Tel.:  +48 913119510
Faks:  +48 913119510
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.kolbaskowo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/784939
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
Numer referencyjny: ZP.271.9.2023.ŻS

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:biuro@kolbaskowo.pl
http://www.bip.kolbaskowo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/784939


Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Część I – świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującym się w miejscowości Smolęcin (dz. 177/4, 
obręb Barnisław).Część II - świadczenie kompleksowej usługi polegającej odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz ze wskazanych nieruchomości 
niezamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo w PSZOK
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miejscowość Smolęcin (dz. 177/4, obręb Barnisław), gmina Kołbaskowo

II.2.4) Opis zamówienia:
świadczenie kompleksowej usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo w Punkcie Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującym się w miejscowości Smolęcin (dz. 177/4, obręb 
Barnisław).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru i wywozu odpadów z PSZOK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 13
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

3 / 7

Usługi będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 8 ust. 2 stanowiącego załącznik nr 9A i 9B do SWZ. Podstawą 
określenia wartości usług zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych usług zawarte w ofercie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie kompl. usługi polegającej odbiorze i zagospodarowa. odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz ze wskaz. nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
świadczenie kompleksowej usługi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i wskazanych nieruchomości 
niezamieszkałych na terenie gminy Kołbaskowo

II.2.4) Opis zamówienia:
świadczenie kompleksowej usługi polegającej odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz ze wskazanych nieruchomości niezamieszkałych na terenie 
Gminy Kołbaskowo

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru odpadów zgromadzonych w pojemnikach i workach poza 
harmonogramem odbioru odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Usługi będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 8 ust. 2 stanowiącego załącznik nr 9A i 9B do SWZ. Podstawą 
określenia wartości usług zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych usług zawarte w ofercie.

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

4 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
w zakresie Części I:
a) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO);
w zakresie Części II:
b) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO);
c) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kołbaskowo, o którym mowa w art. 9b i nast. ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

5 / 7

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku 
będą uzględniane okres i zakres zrealizowanej części usługi):
a) w zakresie Część I:
co najmniej jedną usługę (przy czym przez jedną usługę należy rozumieć usługę wykonaną na podstawie jednej 
umowy), polegającą na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, przez okres ciągły co 
najmniej 12 miesięcy, która to usługa obejmowała odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodach :
16 01 03 o łącznej masie co najmniej 10,00 Mg,
17 01 07 o łącznej masie co najmniej 5,00 Mg,
17 09 04 o łącznej masie co najmniej 10,00 Mg,
z grupy 15 o łącznej masie co najmniej 5,00 Mg,
z grupy 20 o łącznej masie co najmniej 60,00 Mg,
która to masa została odebrana, przetransportowana, zagospodarowana lub przekazana do zagospodarowania 
w okresie do 12 miesięcy.
b) w zakresie Część II:
co najmniej jedną usługę (przy czym przez jedną usługę należy rozumieć usługę wykonaną na podstawie jednej 
umowy), polegającą na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, przez okres ciągły co 
najmniej 12 miesięcy, która to usługa obejmowała odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodach :
15 01 01 o łącznej masie co najmniej 200,00 Mg,
15 01 06 o łącznej masie co najmniej 250,00 Mg,
15 01 07 o łącznej masie co najmniej 250,00 Mg,
20 01 32 o łącznej masie co najmniej 0,20 Mg,
20 02 01 o łącznej masie co najmniej 500,00 Mg,
20 03 01 o łącznej masie co najmniej 3000,00 Mg,
20 03 07 o łącznej masie co najmniej 50,00 Mg,
która to masa została odebrana, przetransportowana, zagospodarowana lub przekazana do zagospodarowania 
w okresie do 12 miesięcy.
Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, Wykonawca wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponować:
a) w zakresie Części I:
1) co najmniej jednym pojazdem specjalistycznym przystosowanym do odbierania kontererów, tub i pojemników 
typu mauzer z selektywnie zebranymi opadami komunamymi;
2) co najmniej jedną bazą magazynowo-transportową spełniającą wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., poz. 122) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 
czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarstwie odpadami komunalnymi (Dz.U. z 
2009 r., Nr 104, poz. 868).
b) w zakresie Części II:
1) co najmniej dwoma pojazdami specjalistycznym, przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych;
2) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych;
3) co najmniej jednym pojazdem przystosowanym do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
4) co najmniej jedną bazą magazynowo-transportową spełniającą wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., poz. 122) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

6 / 7

czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarstwie odpadami komunalnymi (Dz.U. z 
2009 r., Nr 104, poz. 868).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/784939

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
lipiec 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odowławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/784939


Dz.U./S S131
11/07/2023
418665-2023-PL

7 / 7

06/07/2023

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


